СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ w

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

М . O^doJU) г. А грыз №

КАРАР

Об объявлении конкурса на
замещение должности Руководителя
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с прекращением полномочий Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, истечением срока
полномочий Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в
соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса
Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 48 Устава муниципального
образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
осуществляющего свои полномочия на основе контракта.

2. Обеспечить конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на
замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в период с 26.09.2020 г. по
16.10.2020 г. (включительно) прием документов от претендентов на замещение
должности для участия в конкурсе по адресу: 422230, Республика Татарстан, г.
Агрыз, ул. Гагарина, 13, кабинет №32, в здании «Администрация», в рабочие дни с
8:00 до 17:00 час., перерыв на обед с 12:00 до 13:00 час., выходные дни -  суббота,
воскресенье, контактный телефон 8(85551) 2-17-53.

3. Провести конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение
должности Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан до 27.10.2020 г. конкурс, в соответствии с
требованиями порядка проведения конкурса на замещение должности Руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 29.05.2020 № 47-4 «О проведении конкурса на замещение
должности руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан», по адресу: 422230, Республика Татарстан, г. Агрыз,
ул. Гагарина, 13, в здании «Администрация».

4. Установить общий численный состав конкурсной комиссии для
рассмотрения кандидатур на замещение должности Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан в количестве -
6 человек, из которых половина состава, согласно приложению:

- в количестве 3 человек от общего численного состава конкурсной комиссии
состоит из представителей Перечня членов конкурсных комиссий для рассмотрения
кандидатур на замещение должностей руководителей исполнительных комитетов
муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан,
утвержденного Указом Президента Республики Татарстан от 22.12.2014 № УП-1164
«О назначении членов конкурсных комиссий для рассмотрения кандидатур на
замещение должностей руководителей исполнительных комитетов муниципальных
районов и городских округов Республики Татарстан» (с учетом последних
изменений и дополнений);

- в количестве 3 человек от общего численного состава конкурсной комиссии
состоит из представителей Совета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан.

5. Конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение
должности Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан представить результаты конкурса и информацию о
кандидатах на замещение должности в Совет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.

6. Форма контракта с Руководителем Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан утверждена решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 29.05.2020 № 47-4 «О
проведении конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

7. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и
опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в
периодическом печатном издании - в газете «Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские
вести»).

8. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района,
Председатель Совета

https://www.agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение
к решению Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от «aLL» О 9  2020 г. №

СОСТАВ
кон1сурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности

Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Ф.И.О. Место работы, должность Кем назначен
Валеев
Азат
Рустемович

Глава Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

Совет Агрызского
муниципального
района Республики
Татарстан

Абзалиева
Дания
Зангировна

Директор-главный редактор филиала
АО «Татмедиа» редакция газеты
«Эгерже хэбэрлэре» (Агрызские вести),
член общественного Совета Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

Совет Агрызского
муниципального
района Республики
Татарстан

Закирова
Резида
Амировна

Руководитель аппарата Совета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

Совет Агрызского
муниципального
района Республики
Татарстан

3 человека Представители из Перечня членов
конкурсных комиссий для рассмотрения
кандидатур на замещение должностей
руководителей исполнительных
комитетов муниципальных районов и
городских округов Республики
Татарстан,
утвержденного Указом Президента
Республики Татарстан от 22.12.2014
№ УП-1164 «О назначении членов
конкурсных комиссий для рассмотрения
кандидатур на замещение должностей
руководителей исполнительных
комитетов муниципальных районов и
городских округов Республики
Татарстан» (с учетом последних
изменений и дополнений)

по согласованию